



Everything Bagel with Cream Cheese



Specification

Item Description:	EVERYTHING BAGEL W/CRM CHS	Healthy:	Y
Item Code:	1076	UPC Code:	7-47804-01076-6
Label Name1:	EVERYTHING BAGEL	Tray Count:	20
Label Name2:	WITH CREAM CHEESE	Shelf Life:	10
Unit Weight:	5.7 oz (162gr)	Product Dimensions	4.50 x 2.25 x 4.50

General Description:
Everything Bagel with Cream Cheese

Sales Description:
This large bagel is topped with poppy seeds, sesame seeds, dried onion, dried garlic, and salt. Cream Cheese packet included.

Ingredient Statement:
Everything Bagel (enriched Bleached Flour (wheat Flour, Malt Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Brown Sugar, Sugar, Salt, Malt Barley Flour, Yeast, Calcium Propionate (a Preservative), Poppy Seeds, Sesame Seed, Onions, Garlic Powder, Corn Starch, Wheat Gluten, Soy Flour, Molasses, Calcium Stearoyl Lactylate (csl), Enzyme, Mono-diglycerides, Ammonium Chloride, Vegetable Shortening (partially Hydrogenated Soybean, Cottonseed, And/or Canola Oils), Asorbic Acid, Azodicarbonamide (ada), L. Cysteine.), Cream Cheese Packet (pasteurized Milk And Cream, cheese Culture, salt, Stabilizers (carob Bean And/or Xanthan And/or Guar Gums). Contains: Milk)

Cooking Instructions:
None. Ready to eat.

ALLERGY STATEMENT:
Produced on equipment that process eggs, soy, wheat, peanuts, coconut, pollock, and milk products.

Nutrition Facts	
Serving Size 1 EA	
Servings Per Container ONE	
Amount Per Serving	
Calories 530	From Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10.0g	15%
Saturated Fat 5.0g	25%
Trans Fat 0.0g	0%
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 770mg	32%
Total Carbohydrate 96.0g	32%
Dietary Fiber 4.0g	16%
Sugars 6.0g	
Protein 17.0g	34%
Vitamin A 4%	* Vitamin C 0%
Calcium 15%	* Iron 25%

*Percent Daily Values Based on a 2000 calorie diet.

Confidential Information Property of Kitchen Fresh Foods, Inc.
1375 Gruber Road, Green Bay, WI 54313
OFFICE: 1-800-236-4700 / FAX: 1-920-434-3866